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Depuis maintenant de nombreuses années, PEI (Produits Equipements
Industriels) est considéré comme une source fiable lorsque les industriels
9.050 € 7.050 € recherchent de nouveaux produits ou de nouvelles solutions dans le secteur
industriel. Avec un lectorat et des contacts inégalés, PEI qui a toujours été a
'avant garde de la présentation des nouveautés sur le marché du B2B, touche
les concepteurs industriels et les décideurs de toute I'industrie francaise. En
complément des secteurs dynamiques comme I'automatisme, la mesure, la
mécanique ou la sécurité, les mots-clés pour PEI seront pour cette année :

1/1 page 2/3 page vertical . ) s A e
. pag — pag industrie 4.0, intelligence artificielle, efficacité énergétique...
11210 x 285 mm L2119 x 259 mm
+5 mm bleed . , . . ) .
— PEI (Produits Equipements Industriels) is considered as a reliable source for
27180 x 259 mm . . . . .
manufacturers searching for new products or new solutions in the industrial sector.
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Special positioning

Inside front, inside back, outside back: +75% Maria Bonaria Mereu
Cover story, Cover presence incl. three inner pages, Editorial Support - PEI
inserts: pricing and further information on request m.mereu@tim-europe.com
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Editor - PEI
a.dieul@tim-europe.com
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Publishing Schedule 2019

Issue

Janvier/Février
January/February

Cloture
Parution

Mars
March

Cloture
Parution

A Avril

April
Cloture
Parution

B wmai

May
Cloture
Parution

B Juin

June
Cléture
Parution

El Septembre
September

Cloture
Parution

Octobre
October

Cléture
Parution

Novembre
November

Cléture
Parution

Décembre
December

Cléture
Parution

01.02
25.02

01.03
18.03

22.03
17.04

12.04
13.05

17.05
12.06

31.07
06.09

13.09
07.10

18.10
13.11

15.11
10.12

Focus Shows/Events

Avant Premiére Global Industrie Sepem Industries, Douai

Automatismes industriels et sécurité Analyse Industrielle, Paris

Capteurs et Transmetteurs Industrie, Lyon

Show Preview Global Industrie Smart Industries, Lyon

Industrial automation and security Midest, Lyon

Sensors & Transduceurs MaintenanceExpo, Lyon
CFIA, Rennes

Electronique industrielle & Systemes
embarqués Connectés, Paris
Fournitures industrielles Sepem Industries, Toulouse
Industrial Electronics and Embedded Systems SIFER, Lille

Industrial supplies Foire de Hanovre, Hanovre

Industrie 4.0

Moteurs et Variateurs
Industry 4.0

Motors & Drives

Mécanique, Hydraulique et Pneumatique
Assemblage et Manutention

Mechanical, Hydraulic and Pneumatic
Equipments

Assembly and Handling

Caméras et Systemes de contrdle par vision SIAE, Le Bourget
Composants Mécaniques et Actionneurs

Cameras and Vision Control Systems

Mechanical Components and Actuators

Nouveaux Catalogues Industriels

Avant Premiere Measurement World Measurement World, Paris
Mesure et Acquisition de données

Informatique industrielle et Interface Homme-

Machine

Show Preview Measurement World

Measurement and Data Acquisition

Industrial Computing and Human-Machine

Interface

Efficacité énergétique Sepem Industries, Angers
Equipements de Production, Robotique

Energy efficiency

Process Equipments, Robotic

Outils de diagnostic et Télémaintenance
Electricité et Connectique industrielle
Remote Diagnostics and Telemaintenance
Electricity and Industrial Connexion

Instruments de mesure et de controle Sepem Industries, Rouen
Environnement et Sécurité industrielle

Measure and Control Instrumentation

Environment and Industrial Safety

Nouveaux Catalogues Industriels

Dates

29-31.01
05-06.02
05-08.03
05-08.03
05-08.03
05-08.03
12-14.03

RTS Embedded Systems, MtoM & Objets 20-21.03

28-29.03
26-28.03
01-05.04

17-23.06

22-26.09

08-10.10

28-30.01.2020
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Print + Digital: Circulation 2019

Par secteur

By industry

Readership Profile 2019

Papier
Print

Electronique
Digital

‘ Total

Subscribers

Autre industrie Other industries 9.774 9.863 19.637 28,59%
Batiment, travaux publics Construction, public works 385 567 952 1,39%
Chimie, parachimie, pharmacie Chemicals, pharmaceuticals 901 966 1.867 2,72%
Commerce inter-industriel Inter-industrial trade 812 1.243 2.055 2,99%
Construction mécanique Mechanical assemblies 4.447 3.217 7.664 11,16%
Construction électrique Electrical assemblies 2.215 1.979 4.194 6,11%
Distribution d'énergie Energy distribution 551 365 916 1,33%
Electronique professionnelle Professional electronics 3.014 2.514 5.528 8,05%
Electronique grand-public Consumer electronics 421 566 987 1,44%
Extraction de mineraux, fabr. verre ou céramique Materials, minerals, glass 661 447 1.108 1,61%
Formation professionnelle Technical education & training 312 411 723 1,05%
Industrie automobile Automotive industry 1.014 1.149 2.163 3,15%
Industrie agro-alimentaire, boissons Food processing & beverage industries 507 557 1.064 1,55%
Industrie du bois, ameublement Lumber, wood, furnishings 239 311 550 0,80%
Ingénierie, consultant Engineering services, consultancy 1.154 1.524 2.678 3,90%
Instruments de précision, mesure, contrdle Precision, measuring & control instruments 1.273 1.293 2.566 3,74%
Métallurgie, 1ére transformation des métaux Metallurgy, fabricated metal products 2477 1.583 4.060 5,91%
Papier, carton, impressions graphiques Paper, cardboard & print services 527 622 1.149 1,67%
Plastiques et caoutchouc Plastics, rubber 997 1.099 2.096 3,05%
Production d'énergie Power production 684 462 1.146 1,67%
Secteur santé Health sector 354 338 692 1,01%
Service public, recherche, défense Public service, research, national defence 1.455 1.357 2.812 4,09%
Sous-traitance Sub-contracting 271 541 812 1,18%
Textile, habillement, cuir, chaussures Textile, clothing, leather, shoes 266 325 591 0,86%
Transport Transportation 282 387 669 0,97%
TOTAL TOTAL 34.993 33.686 68.679 100%
! as -
Nombre d'employés - Number of employees Par fonction Total
o By job function Subscribers
11% 6%
o Acheteur 3372 491%
Purchase Manager »
Autres 18.767  27,33%
Others ’ P P
12.890 Chef de service, chef de projet, 21.758  31,68%
ingénieur k k k
Department Head, Project Manager, . -
Engineer
Chef d'enterprise, d'établissement, 17.597  25,62%
directeur ; ; ;
CEO, Managing Director, - =
General Manager
Technicien, agent technique \ \ 7.185 10,46%
Technician, Technical Agent -
28.351 TOTAL 68.679 100%
Source: Publisher’s Projection 2019
. 19 ou moins 50 a 199 . 500 a 999
less than 19 50 to 199 500 to 999
. 20449 . 200 a 499 . 1000 salariés et plus
20to 49 200 to 499 1000 and over
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